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Ankesa: Nuk ka patur ankesa 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________. 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KOLONJË 
     NJOFTIM FITUESI PËR DHËNIE ME QIRA 

 

Për: OE GET Solar Solution Shpk me nius M31603021D. 

Adresa: Tiranë Rruga e Kavajes, Pall 155/1, shk.1, ap.4,Tirane. 

Përshkrim i shkurtër i procedurës se dhënies me qira me objekt: Dhënie me qira të fondit pyjor dhe 

kullosor me konkurim publik në pronësi të Bashkisë Kolonjë, Zona Kadastrale 3164,me nr,pasurie 

1839 në parcelën nr.27 Ekonomia Pyjore Qëndër Gramoz me vendndodhje në Njësinë Administrative 

Qëndër Ersekë,Fshati Taç-Agalli dhe Rehovë,Bashkia Kolonjë, lloji Pyll trungishte me sipërfaqe 27.6 

ha, sipas të dhënave të më poshtme: 

 

Nr 

Lotit  

Njësia 

Administrati

ve 

Zona 

kadast

rale 

Nr. 

Pasuri

së 

Nr. 

Parcel

ës 

Pyjore 

Objekti i 

veprimtarisë. 

Siperfaqja Vlera 

dysheme e 

qirasë 

Lekë/vit/h

a 

Kohëzg

jatja  

(Vite)   
Ha 

K

m 

2 

Qendër 

Erseke 

Pranë fshatit 

Taç-Agalli 

dhe 

Rehovë,Eko

nomia 

Qëndër 

Gramoz 

3164 1839 27 

Për zhvillim 

ekonomik, në 

fushën e 

energjive të 

rinovueshme, etj. 
27.6 

ha 
 210,000 10 

T O T A L I       

Dhënia me qira e pasurisë sipas çertifikatës së regjistrimit të pasurisë të pasurisë nr. 1839, Zona 

Kadastrale 3164,parcela nr. 27, Ekonomia Pyjore Qëndër Gramoz me vendndodhje në Njësinë 

Administrative Qëndër Ersekë,Fshati Taç-Agalli dhe Rehovë,Bashkia Kolonjë, lloji Pyll trungishte 

me sipërfaqe 27.6 ha,  bëhet me qëllim dhënien me qera të tokës Për zhvillim ekonomik, në fushën e 

energjive të rinovueshme, etj, konform Udhëzim nr. 1, datë 09.06.2016 “Për rregullat, procedurat e 

kërkimit, të shqyrtimit e të miratimit të kërkesave për dhënie në përdorim të fondit pyjor dhe kullosor 

publik”,VKM-së nr. 559 ,datë 29.07.2022 “Për përcaktimin e tarifave në sektorin e pyjeve dhe të 

kullotave”, si dhe vendimeve të këshillit bashkiak kolonjë nr.54 datë.03.05.2023,vendimit nr.56 

datë.03.05.2023 dhe vendimit nr.63 datë.03.05.2023, mbi propozimin, “Për shqyrtimin dhe miratimin 

paraprak nga Këshilli i Bashkisë Kolonjë të disa parcelave të fondit pyjor për dhënie në përdorim”. 

Vendodhja e objektit:Zona kadastrale nr.3164,Nr.Pasurisë nr.1839, në parcelën nr. 27 Ekonomia 

Pyjore Qëndër Gramoz me vendndodhje në Njësinë Administrative Qëndër Ersekë,Fshati Taç-Agalli 

dhe Rehovë,Bashkia Kolonjë, lloji Pyll trungishte me sipërfaqe 27.6 ha.  
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Kohëzgjatja e kontratës është tej afatit 10 (dhjetë) vjet nga data e lidhjes së kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë. 12 Qershor 2023, numër 

53 dhe faqja nr. 530 deri 532.  

 

Njoftojme se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. OE GET Solar Solution Shpk                                                            

               Emri i plotë i shoqërisë                                                          numri i NIPT-it 

Vlera e ofertës  

Pyll trungishte: 210,000 (Dyqindedhjetëmijë) lekë/ha në vit. 

 (me numra dhe fjalë) 

Etj.___________________________________________________ 

Janë skualifikuar ofertuesit e meposhtem: Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

Përkatesisht për arsyet e mëposhtme: 

______________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë OE GET Solar Solution Shpk 

me nius M31603021D dhe  adresë: Tiranë Rruga e Kavajes, Pall 155/1, shk.1, ap.4,Tirane, se oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  

Pyll trungishte: 210,000 (Dyqindedhjetëmijë) lekë/ha në vit  

 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  

Emri    Bashkisë Kolonjë 

Adresa  Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 2 2225 ; +355 812 2 3173 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

 

kopjen e sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e ankandit, brenda 10 (dhjetë) ditëve 

nga shpallja e këtij njoftimi në Buletinin e Njoftimeve Publike.  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë.27.06.2023 

Ankesa: Nuk ka patur ankesa 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________. 
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